
UCHWAŁA  NR XVIII/254/20  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej położonej w Chojnicach przy ul. Kościerskiej 3D, składającej się z działek 

ewidencyjnych o numerach 1810/6, 1810/20, 1813/5, 1814/11 o łącznej powierzchni 0,3563 

ha wraz z prawem własności posadowionego na tej nieruchomości budynku stanowiącego 

odrębny od gruntu przedmiot własności, zapisanych księdze wieczystej nr SLC/00053933/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C24D067F-408B-48EE-A9C5-38883962007B. Podpisany Strona 1




